permitidos por la Ley ecuatoriana, afines a su objeto

social.- Capítulo I1.- DEL CAPITAL SOCIAL.-ARTICULO

CUATRO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital de la Compañía

es de QUINIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ B22.800,00).

Estará dividido en quinientos veintidós mil

ochocientos (522.800) acciones ordinarias y

nominativas, de un valor nominal de UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1,00) cada una. Los

Certificados de Aportación y los títulos definitivos

serán firmados por el Presidente y el Gerente General

de la Compañía.

[...]

permitidos por la ZLey ecuatoriana, afines a su objeto

social...

Capítulo II.- DEL CAPITAL SOCIAL.-

ARTICULO GCUATRO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital de la

Compañía es de QUINIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS DOLARES

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 522.800,00). Estará

dividido en quinientos veintidós mil ochocientos (522.800)

acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de

UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1,00) cada

una. Los Certificados de Aportación y los títulos

definitivos serán firmados por el Presidente y el Gerente

General de la Compañía.